dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/058

20/060

20/061

20/062

20/064

20/065

I0p. MU0

3aKJiloyuBLUuee

AOroBop Ha
nposepeHue
OLLeHKHM

1M BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

MM BaHn4esa
JtoboBb
AnekceeBHa

WM BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JtoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jto6oBb
AnekceeBHa

MM BaHn4esa
JltoboBb
AnekceeBHa

CBepeHusn

BanunyeBa J1io6oBb AnlekceeBHa

003680

19.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.07.2020

13.07.2020

14.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

rnpaBa Ha 06beKT: CTaBKa
apeHgHoun nnaTel, (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

npaBa Ha 06beKT: CTaBKa
apeHaHon nnaThl, (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

rnpaBa Ha 06beKT: CTaBKa
apeHgHoun nnaTel, (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

OBv>XKnMoe nmyLLecTso
TPaHCMOPTHOE CPenCTBo,
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso
TPaHCMOPTHOE CPeaCTBo,
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

OBv>XKnuMoe nmyuLecTso
TpaHCMOpPTHOE CPeACTBo,
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20/066

20/067

20/068

20/069

20/070

20/071

20/072

20/073

20/074

20/075

20/076

MM BaHn4esa
JlioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

MM BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4esa
JlioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4yeBa
JioboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

NI BaHn4yesa
JoboBb
AnekceeBHa

M BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

06.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

20.07.2020

22.07.2020

20.07.2020

25.07.2020

12.08.2020

12.08.2020

27.07.2020

27.07.2020

OBv>XK1uMoe nmyuLecTso
TpPaHCMOpPTHOE CPeLCTBo,
(OueHKa OABMXXNMOro
nMmyLlecTsa)

Xunnaa HeaABUXKMUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHK)

XXnnaa HegBUXXNMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeaBMXMMOE MMYLLLECTBO,
3eMefibHbIi y4acTok gnsa MXKC
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

rnpaBa Ha 06beKT: CTaBKa
apeHgHoun nnaThl, (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OBv>xK1uMoe nmyuLecTso
TpPaHCMOpPTHOE CPeLCTBo,
(OueHkKa oBMXXMUMOro
nMyLlecTBa)

3naHuna Hexunnble (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO,
3eMesibHbI y4acTok gnsa MXKC
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
3eMefibHbI y4acTok gns MXKC
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

OBVXXUMOE NMyLLECTBO
TpaHCMopTHOe CPencTBo,
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

OBVKMMoe nMyLecTso
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO U
opyxue, (OueHka OBNXXNMOTO
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



20/077

20/078

20/079

20/080

20/081

20/082

20/083

20/084

20/085

20/086

MM BaHn4esa
JlioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jio6oBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4esa
JltoboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4yeBa
JtoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlto6oBb
AnekceeBHa

24.07.2020

08.08.2020

30.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

13.08.2020

18.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

OBv>XK1uMoe nmyuLecTso
TpPaHCMOpPTHOE CPeLCTBo,
(OueHKa OABMXXNMOro
nMmyLlecTsa)

BTOPUYHbIN 00BbEKT
HeABMXXUMOCTN: BCTPOEHHbLIE
ohucHble NoMeLleHns

OBVXXUMOe NMyLLEeCTBO
TpaHCMopTHOe CpencTBo,
(OueHKa oBMXXMMOrOo
MMyLLIECTBA)

OBVXXNUMOe NMyLLEeCTBO
TpaHCMopTHOe CpencTBo,
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso
TPaHCMOPTHOE CPenCTBo,
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLlecTBa)

OBv>XKnMoe nmyLLecTso
TPaHCMOPTHbLIE CPeACTBa,
(OueHKa OBNXXNMOTro
MMyLlecTBa)

Ycnyru (paboThl) no
YCTPaHEeHMIo NOBPeXXAeHUN
06BHEKTOB »XKNJION
HeABUXMMOCTU

rnpaBa Ha 06beKT: CTaBKa
apeHgHon nnatol, (OueHka
OBV>XUMOr0 NMYyLLLEeCTBa)

OBVXXNUMOe NMyLLECTBO
TpPaHCMOPTHbIE CPeacTBa,
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

Hexxunble 3paHnsa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



20/087

20/088

20/089

20/090

20/091

20/092

20/093

20/094

20/095

20/096

20/097

MM BaHn4esa
JlioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4eBa
JioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

MM BaHn4esa
JoboBb
AnekceeBHa

WM BaHnyesa
JoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlto6oBb
AnekceeBHa

MM BaHn4esa
JtoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

MM BaHn4esa
JtoboBb
AnekceeBHa

07.08.2020

12.08.2020

20.08.2020

11.09.2020

18.08.2020

21.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

10.09.2020

01.09.2020

02.09.2020

OBv>XK1uMoe nmyuLecTso
TpPaHCMOpPTHOE CPeLCTBo,
(OueHKa OABMXXNMOro
nMmyLlecTsa)

OBv>XK1Moe nmyLLecTso
TpaHCMOpPTHOE CPenCcTBo,
(OueHKa oBMXXMUMOro
nMmyLlecTBa)

npaBa Ha 06bekT (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

06beKkT He3aBepLUIEHHOIO
cTpouTenbcTBa (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO,
(OueHKa oBMXXMUMOro
MMyLLLECTBA)

HeABXXVMOEe NMYLLLEeCTBO,
3emMeJsibHble y4acTku gnsa MXKC
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

OBv>XKnuMoe nmyLLecTso
TPaHCMOPTHOE CPenCTBo,
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

OBv>XnMoe nmyLLecTso
TPaHCMOpPTHOE CPenCTBo,
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

XXKunnas HeaBMXXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Xunnaa HeaBUXNMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

O6beKT He3aBePLUEHHOIO
cTpouTenscTBa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA



20/098

20/099

20/100

20/022/01

20/101

20/102

20/104

20/105

20/106

20/107

MM BaHn4yesa
JtoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlio6oBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jio6oBb
AnekceeBHa

MM BaHn4eBa
JltoboBb
AnekceeBHa

WM BaHnyesa
JoboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
Jlto6oBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

1M BaHnyesa
JlioboBb
AnekceeBHa

23.09.2020

11.09.2020

12.09.2020

16.09.2020

14.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

27.09.2020

29.09.2020

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
3eMesibHbIi y4acTok gnasa MXKC
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

OBVXXUMOe NMyLLEeCTBO
TpaHCMopTHOe CPencTBo,
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

OBVXXUMOe NMyLLEeCTBO
TpaHCMopTHOe CpencTBo,
(OueHKa oBMXXMMOrOo
MMyLLIECTBA)

OBVXXNUMOe NMyLLEeCTBO
TPaHCMOPTHbIE CPEACTBa,
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

YXnnaa HegBUXXUMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

OBV>XKnMoe nmyLLecTso
opyxwue, (OueHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa)

OBv>XKnuMoe nmyLLecTso
TPaHCMOPTHbIE CPeACTBa,
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

OBv>XnMoe nmyLLecTso
TPaHCMOPTHbIE CPeACTBa,
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

OBv>XKnMoe nmyuLecTso
TPaHCMOPTHLIE CPeACTBa,
peyHoe CYAHO, MexaHun3M
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

OBVXXUMOe NMyLLeCcTBO
TpaHCMopTHOe CPpencTBo,
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



