Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ваничева Любовь Алексеевна 003680 19.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20/058	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	03.07.2020	права на объект: ставка арендной платы, (Оценка недвижимости)	рыночная
20/060	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	13.07.2020	права на объект: ставка арендной платы, (Оценка недвижимости)	рыночная						
20/061	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	14.07.2020	права на объект: ставка арендной платы, (Оценка недвижимости)	рыночная						
20/062	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	02.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная						
20/064	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	02.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная						
20/065	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	02.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная						

20/066	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	06.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/067	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	13.07.2020	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20/068	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	13.07.2020	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20/069	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	20.07.2020	недвижимое имущество, земельный участок для ИЖС (Оценка недвижимости)	рыночная
20/070	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	22.07.2020	права на объект: ставка арендной платы, (Оценка недвижимости)	рыночная
20/071	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	20.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/072	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	25.07.2020	Здания нежилые (Оценка недвижимости)	рыночная
20/073	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	12.08.2020	недвижимое имущество, земельный участок для ИЖС (Оценка недвижимости)	рыночная
20/074	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	12.08.2020	недвижимое имущество, земельный участок для ИЖС (Оценка недвижимости)	рыночная
20/075	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	27.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/076	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	27.07.2020	Движимое имущество транспортное средство и оружие, (Оценка движимого имущества)	рыночная

20/077	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	24.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/078	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	08.08.2020	вторичный объект недвижимости: встроенные офисные помещения	рыночная
20/079	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	30.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/080	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	30.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/081	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	30.07.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/082	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	13.08.2020	Движимое имущество транспортные средства, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/083	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	18.08.2020	Услуги (работы) по устранению повреждений объектов жилой недвижимости	рыночная
20/084	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	06.08.2020	права на объект: ставка арендной платы, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/085	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	07.08.2020	Движимое имущество транспортные средства, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/086	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	07.08.2020	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная

20/087	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	07.08.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/088	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	12.08.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/089	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	20.08.2020	права на объект (Оценка недвижимости)	рыночная
20/090	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	11.09.2020	объект незавершённого строительства (Оценка недвижимости)	рыночная
20/091	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	18.08.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/092	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	21.08.2020	недвижимое имущество, земельные участки для ИЖС (Оценка недвижимости)	рыночная
20/093	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	26.08.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/094	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	26.08.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/095	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	10.09.2020	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20/096	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	01.09.2020	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
20/097	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	02.09.2020	Объект незавершенного строительства (Оценка недвижимости)	рыночная

20/098	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	23.09.2020	недвижимое имущество, земельный участок для ИЖС (Оценка недвижимости)	рыночная
20/099	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	11.09.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/100	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	12.09.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/022/01	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	16.09.2020	Движимое имущество транспортные средства, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/101	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	14.09.2020	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20/102	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	23.09.2020	Движимое имущество оружие, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/104	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	23.09.2020	Движимое имущество транспортные средства, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/105	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	23.09.2020	Движимое имущество транспортные средства, (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/106	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	27.09.2020	Движимое имущество транспортные средства, речное судно, механизм (Оценка движимого имущества)	рыночная
20/107	ИП Ваничева Любовь Алексеевна	29.09.2020	Движимое имущество транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная